[image: ]
Няндомский муниципальный округ
Архангельской области

Председатель Собрания депутатов первого созыва

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «4» апреля 2025 года                                                                       № 153

г. Няндома

[bookmark: _Hlk162942762]О созыве двадцать третьей (внеочередной) сессии
Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области

На основании пункта 3 статьи 8.1 Регламента Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области, статьи 27, статьи 34 Устава Няндомского округа:
- созвать двадцать третью (внеочередную) сессию Собрания депутатов Няндомского муниципального округа первого созыва на 9 апреля 2025 года.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Няндомского муниципального округа                                         В.А. Коновалов
image1.png